”r-S==EisssS“
„у"ницип^но%о№аювлнВД

т * 352;^даЛ.■C64"S,aS^ L^.»!;»!»acx.ro
[слефогш!. (86140) 6 3^8 orpH Ю22305004677

от 09 января 2024 г.

ПРИКАЗ

с. Трехсельское
№21

о назначении ответственного за выявление документов
в библиотечных (фондах, написанных иностранными агентами

В рамках реализации Федерального закона РФ JJS-2255-ФЗ 14 пуТш ТодГ
д™ь„о“ьк, ли», находяшихся под ипоотранны» алпяние-,. от 14,07.2022 года.

ГУ=1ГТ"™»=В-Гм=Ро;^^ Росс-ОсоО
Федерации Волошину Наталью Васильевну (библиотекарь)

2. Утвердить состав комиссии;
Кунуром Еле! Николаевна, заместитель директора по ВР,

ПотНоваКОДианГ Константиновна, учитель начальных классов, Волошина

Ь'аТГут^рдитТ<<ИнсфукТГоКгю работе с материалами, созданными иностранными

аГеН4ТаЧлИ1м комиссии строго выполнять «Инструкцию по работе с материалами,

созданными иностранными агентами» Реестром иностранных
5. Факт сверки фиксировать записью в «Журнале сверки с ге ц

аГе,Гутвердить форму акта проверки фонда библиотеки ШКОЛ1;' на в|>,ЯВЛеНИе
документов^ фон1ахР написанных иностранными агентами (приложение^ 1).

7. Контроль за исполнением данного приказа остав;^ за

f ЛсС Крымская
Директор МБОУСОШ №

МБОУ

С приказом ознакомлю
Н.В. Волошина
Е.Н. Куцурова
Д.К. Попова

/•-

приложение 1

к приказу № 21 от 09.01.2024 г.

о проверке фонда библиоте^Гш^^олы на выявление Документов в

'библиотечных фондах, написанных иностранными агентами

Учреждение: МБОУ СОШ N 5

Мы, нижеподписавшиеся, председатель комиссии Е.Н. Купурова, члены

комиссии; Д.К. Попова, Н.В. Волошина 20 г бьша

“Г.™ ;
й ™ официальном оЛ. Минисцоро™.

ЮСТИЦИИ Российской Федерации. й оякон х«255-ФЗ «О контроле за
Основанием проверки является Федеральный Закон V

Д.,„ль„оо»о лиц. «„«Д.ИИХ0Я „о. инооп»ин»« «.ИЛНИО»» от 14.07.2022 го».

вступившего в силу 1 декабря 2022 года.

в результате проверки издания не выявлены, (или выявлены и перечислить)

Председатель комиссии:
Члены комиссии;

_/ Е.Н. Куцурова

/ Д.К. Попова
/ Н.В. Волошина

л.

; -v; - '

		2024-05-21T13:36:15+0300
	Крымская Алла Степановна